










Kemin Urheiluautoilijat ry on toimittanut 9.7.2023 sähköpostitse lisätietoja meluilmoitukseen 
 
Alue koostuu pelkästään yksityisteistä. Tarkoitus on hakea siis melulupa 2027 vuoden loppuun, kuten on 
maankäyttösopimuksetkin. Esimerkiksi pelastus-turvallisuussuunnitelma on laadittu erillisenä, ja siinä on 
otettu myös huomioon alueen pohjavesistö ja ympäristön suojelu.  
 
Ilmoitukset maanomistajille ja poliisille tien sulkemisesta tehdään vähintään kaksi viikkoa ennen 
sulkupäivää. mm. teiden alkuihin ja kelkkareittien sisääntulokohtiin tulee viralliset 50cmx70cm 
keltapohjaiset ennakkotiedotus kyltit tien sulkemisesta. 
 
 

• Montako autoa osallistuu aina yhteen kilpailuun?   
30-120 Kerrallaan alueella on liikkeellä maksimissaan viisi autoa, jos lähtö on 1-2 min 
välein.  Riippuen miten erikoiskoe on yhdistelty alueen teistä. 

• Kauanko yksi kilpailu kestää?  
Yksi kilpailu, tai harjoitusajo on aina sen yhden päivän. Emme koskaan aja siellä kahtena 
peräkkäisenä päivänä. (Kalenterivuonna max 4 kertaa ja todellisien tapahtumien määrä on 
varmastikin max kaksi.) Todellinen kestokaan ei ole koskaan 10-18 Tuo on enemminkin tien 
sulku aika. Esim. jos on osa isompaa alueella ajettavaa rallia, niin silloin alueella ajettaisiin 
esim. klo 11-13 ja toiseen kertaan mahdollisesti 15-17. Esim. nyt maaliskuussa kun oli 
harjoituskilpailu, niin ajoa tapahtui klo 11-14 välisenä aikana 

• Missä on kilpailujen varikkoalue?  
Pyrimme siihen, että varikkoalue on jossain muualla yksityisellä alueella, koska alueella ei 
oikein ole soveltuvia paikkoja. Mikäli kyseessä on rallin erikoiskoe, esim. osana Tornio rallia, 
niin varikko alue on jossain muualla, esim. laivakankaan ravirata alue tms. Mikäli varikko 
sijoittuisi jonnekin alueella, niin Matilaisentien ja Sivakkavaarantien risteys alue olisi yksi 
vaihtoehto. Tätä voisi käyttää silloin, kun kilpailussa on maksimissaan 50 autoa 
Varikkoalueilla kilpa-autoissa on aina auton peittävä pressu auton alla, sekä 
öljynimeytysmatto akk:n/harrastemoottoriurheilu ry:n sääntöjen mukaan. Huomio 
kannattaa kiinnittää myös siihen, että ralliautot, joilla alueella ajetaan ovat kaikki aina 
tieliikennekelpoisia ja järjestäjä (Kemin ua) vaatii autoihin vähintään rallikilpailun 
siirtokilvet, sekä vakuutukset. 

• Koska on ensimmäinen kilpailu?  
Haemme Ympäristölain mukaista lupaa tilapäisestä melua ja tärinää aiheuttavasta 
toiminnasta koko maankäyttösopimus-ajalle. Emme ole vielä päättäneet ajankohdasta, 
mutta kevät talvelle 2024 varmaankin menee.  

• Montako kilpailua vuodessa on?  
Maksimissaan neljä, kuten hakemukseen on kirjattu, mutta käytännössä rajoittuu 
varmaankin kahteen isompaan kilpailuun, joka sekin on optimistisesti ajateltu. 
Sopimukseen on laitettu tuo neljä siksi, että voimme pitää esim. seuran jäsenille 
mahdollisuuden testata autoa jollain tieosuudella. 

• Ilmoituksessa lukee, että kilpailut pidetään pääosin talviaikana, minä kuukausina kilpailuja 
pidetään tai minä kuukausina kilpailuja ei pidetä? 
Talvella kilpailut yleensä ajoittuvat tammikuun ja huhtikuun välille. Riippuen talvesta.  

 




